

Wishbone ApS

Borgergade 6, st., 1300 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 60 36 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/5 2016

Dirigent: Jacob Kamstrup Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wishbone ApS Borgergade 6, st. 1300 København K
	CVR-nr.: 31 60 36 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: København
Direktion	Kaare Breinholt, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab St. Kongensgade 36, 3.th 1264 København K
Pengeinstitut	Andelskassen Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af og rådgivning om events med formål og mening og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 55.494, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.788.646.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Nettoomsætning		10.267.220	9.076.580
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.860.006	-2.578.929
Andre eksterne omkostninger		-1.028.591	-762.228
Bruttoresultat		6.378.623	5.735.423
Personaleomkostninger	1	-6.184.575	-5.384.109
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		194.048	351.314
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-86.709	-136.532
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	94.694
Resultat før finansielle poster		107.339	309.476
Finansielle indtægter		38	10.253
Finansielle omkostninger		-14.254	-8.367
Resultat før skat		93.123	311.362
Skat af årets resultat		-37.629	68.402
Årets resultat		55.494	379.764
		<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Foreslået udbytte		550.000	100.000
Overført overskud		-494.506	279.764
		55.494	379.764

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		114.658	171.988
Goodwill		0	4.432
Udviklingsprojekter under udførelse		0	92.500
Immaterielle anlægsaktiver	2	114.658	268.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.036	110.984
Materielle anlægsaktiver	3	131.036	110.984
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.731.031	620.000
Deposita		20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver		1.751.431	640.400
Anlægsaktiver i alt		1.997.125	1.020.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.112	57.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.634	5.481
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	329.937
Andre tilgodehavender		26.030	63.731
Udskudt skatteaktiv		0	10.162
Periodeafgrænsningsposter		29.627	0
Tilgodehavender		464.403	466.693
Likvide beholdninger		2.319.410	2.092.303
Omsætningsaktiver i alt		2.783.813	2.558.996
Aktiver i alt		4.780.938	3.579.300

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.111.031	0
Overført resultat		2.615	497.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	100.000
Egenkapital	5	1.788.646	722.121
Hensættelse til udskudt skat		25.187	0
Hensatte forpligtelser i alt		25.187	0
Banker		639	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.693.700	1.706.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.820	32.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312	0
Selskabsskat		2.280	127.228
Anden gæld		1.030.354	991.420
Kortfristede gældsforpligtelser		2.967.105	2.857.179
Gældsforpligtelser i alt		2.967.105	2.857.179
Passiver i alt		4.780.938	3.579.300
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.756.985	5.098.774
Pensioner	378.723	241.747
Andre omkostninger til social sikring	9.855	13.262
Andre personaleomkostninger	39.012	30.326
	<u>6.184.575</u>	<u>5.384.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2015	286.648	500.000	92.500
Afgang i årets løb	0	0	-92.500
Kostpris 31. december 2015	<u>286.648</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	114.660	495.568	0
Årets afskrivninger	57.330	4.432	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>171.990</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>114.658</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	295.918	
Tilgang i årets løb	45.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>340.918</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		184.935
Årets afskrivninger		<u>24.947</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>209.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>131.036</u>
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	620.000	0
Tilgang i årets løb	0	620.000
Kostpris 31. december 2015	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets opskrivninger til dagsværdi	1.111.031	0
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.111.031</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.731.031</u>	<u>620.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BNC Group ApS	København Ø	25%	379.676	657.127

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	497.121	0	622.121
Årets opskrivning	0	1.111.031	0	0	1.111.031
Årets resultat	0	0	-494.506	550.000	55.494
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.111.031	2.615	550.000	1.788.646

6 Leje og leasingforpligtelser

	2015 kr.	2014 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	20.000	20.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Wishbone Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wishbone Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Wishbone Holding ApS
